PROCESSO SEI Nº 019.9601.2022.0138962-23
DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
PCE 19.068.2022.0019
CONTRATANTE: GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA - SESAB através da MATERNIDADE 
TSYLLA BALBINO - CONTRATADO: ARIEL DOS SANTOS PEDRA - CNPJ 44.201.617/0001-
40, Valor R$ 6.825,00 (seis mil, oitocentos e vinte e cinco reais) -- OBJETO: Aquisição Integrador 
químico interno multiparametrico, classe v  - AFM        19.068.00458/2022. Amparo Legal: Artigo 
59, Inciso II da Lei Estadual 9.433/05 de março de 2005, com base na Lei Federal 8.666/93 (Para 
atender a necessidade da Unidade).

[...]

DE DE LICITAÇÃO nº 122/2022; CONTRATADA: MARIA DO CARMO BEZERRA DE MELO 
ANDRADE EIRELI, inscrita no CNPJ nº 11.586.326/0001-69. OBJETO: Apoiar o Evento 
denominado “Festival Cultural de Sítio do Quinto”, nos dias 29 e 30 de Setembro, em Sítio do 
Quinto/BA.  VALOR: R$ 179.580,00. (cento e setenta e nove mil e quinhentos e oitenta reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 32.101; Unidade Gestora:  0003; Ação: 
23.695.303.5891; Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00; Destinação de Recurso: 0.100.000000 
e 0.300.000000; BASE LEGAL: art. 60, caput da Lei nº 9.433/2005. DATA DE ASSINATURA: